Edição nº 961 de 17 de Novembro de 2017

FÁBIO DOS SANTOS PEREIRA
Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108

1

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013

Distribuição Gratuita

e-mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPEMIRIM
PODER LEGISLATIVO

DESENVOLVIMENTO  E GRANDEZA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Itapemirim-ES, torna público, de

acordo com o disposto no artigo 25 da Lei federal nº 8.666/1993

e suas alterações, juntamente com parecer da Assessoria

Jurídica e aprovação do Presidente deste Poder Legislativo,

que contratou por Inexigibilidade de Licitação o Instituto de

Desenvolvimento Público PLENUN Brasil Ltda-ME, no valor de

R$ 1.950,00 (mil novecentos e cinquenta reais), onde os

vereadores: Rogério da Silva Rocha e Vagner Santos

Negrine, e os servidores: André Moreira de Melo, José

Gomes da Silva Neto e Tairone Porto Brazil,  irão participar

do Curso de Capacitação: “Prestação de Contas Municipal e

Fiscalização dos Gastos Públicos”, nos dias 21, 22, 23 e 24 de

novembro de 2017, no Auditório do Hotel Royal Center – Belo

Horizonte/MG.

Processo nº 1329/2017.

Itapemirim-ES, 16 de novembro de 2017.

Fábio dos Santos Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Biênio 2017/2018

PORTARIA Nº 221, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2017.

ANTECIPA SESSÃO ORDINÁRIA DO

DIA 21 DE NOVEMBRO DE 2017,

PARA O DIA 20 DE NOVEMBRO DE

2017 (SEGUNDA-FEIRA) ÀS 10H, NA

FORMA QUE DISCIPLINA.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando a participação dos Vereadores: Rogério da

Silva Rocha e Vágner Santos Negrine, na Capacitação –

“Prestação de Contas Municipal e Fiscalização dos Gastos

Públicos”, organizado pelo Instituto de Desenvolvimento

Público PLENUN Brasil Ltda-ME, nos dias 21, 22, 23 e 24 de

novembro de 2017, na cidade de Belo Horizonte - MG,

RESOLVE

Art. 1º. ANTECIPAR a Sessão Ordinária do dia 21 de

novembro de 2017 (terça-feira), para o dia 20 de novembro de

2017 (segunda-feira), às 10h.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Itapemirim-ES, 16 de novembro de 2017.

Fábio dos Santos Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Biênio 2017/2018